
Sentido: Terminal Musoc San Isidro De El
General‎→Terminal Musoc San José

90 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE
PÉREZ ZELEDÓN de autobús
Terminal Musoc San Isidro De El General‎→Terminal
Musoc San José Horario de ruta:

lunes 4:30 - 17:30

martes 4:30 - 17:30

miércoles 4:30 - 17:30

jueves 4:30 - 17:30

viernes 4:30 - 18:30

sábado 5:00 - 17:30

domingo 5:30 - 18:30

Información de la línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE
PÉREZ ZELEDÓN de autobús
Dirección: Terminal Musoc San Isidro De El
General‎→Terminal Musoc San José
Paradas: 90
Duración del viaje: 68 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE PÉREZ ZELEDÓN de autobús (Terminal Musoc San Isidro De El General‎→Terminal
Musoc San José) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal Musoc San Isidro De El General‎→Terminal Musoc San José: 4:30 - 17:30(2) a Terminal Musoc San
José‎→Terminal Musoc San Isidro De El General: 5:30 - 18:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE PÉREZ ZELEDÓN de autobús
más cercana y descubre cuándo llega la próxima línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE PÉREZ ZELEDÓN de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE PÉREZ
ZELEDÓN de autobús

Terminal Musoc
San Isidro De El
General‎→Terminal
Musoc San José

Ver En Modo Sitio WebSAN JOSE - SAN ISIDRO DE P…

Terminal Musoc San Isidro De El General

Coopeagri San Luis, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Contiguo A Entrada Barrio Duran Picado,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Frente A Bar & Rest. Los Pinos, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Frente A Entrada Barrio Monserrat, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Cruce Entrada A San Rafael Norte, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Provisional

Provisional

Contiguo A Beneficio La Ese, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Contiguo A Iglesia Católica La Ese, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Cruce Entrada A La Ese, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Provisional

Rest. Mirador Valle Del General, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOSE_SAN_ISIDRO_DE_P%C3%89REZ_ZELED%C3%93N/48315708/5496118/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1584534-48315708&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Musoc%20San%20Isidro%20De%20El%20General%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Terminal_Musoc_San_Isidro_De_El_General%E2%80%8E%E2%86%92Terminal_Musoc_San_Jos%C3%A9-Costa_Rica-2967-1584534-48315708-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Musoc%20San%20Isidro%20De%20El%20General%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9


Provisional

Provisional

Contiguo A Escuela El Jardín, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Soda Frutería División, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Frente A Escuela El Nivel, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Contiguo A Rest. La Auxiliadora, Interamericana Sur
Paraíso

Contiguo A Entrada A Villa Mills, Interamericana Sur
Paraíso

Cruce Entrada San Gerardo, Interamericana Sur
Dota

Cafetería Los Chespiritos #1, Interamericana Sur
Dota

Frente A Entrada Vivero Suculentas, Interamericana
Sur Dota

Frente A Entrada Paraíso Quetzal Lodge,
Interamericana Sur Dota

Frente A Torre De Telecomunicaciones,
Interamericana Sur Dota

Frente A Iglesia Católica De La Trinidad,
Interamericana Sur Dota

Provisional

Entrada El Quetzal, La Esperanza

Cruce Entrada A La Esperanza, Interamericana Sur
El Guarco

Cafetería Los Chespiritos Macho Gaff,
Interamericana Sur El Guarco

Senderos Los Calvo, Interamericana Sur El Guarco

Contiguo A Iglesia Católica De Cañon,
Interamericana Sur El Guarco

Contiguo A Tienda De Antiguedades Don Erwin,
Interamericana Sur El Guarco

Cercanías A Cafetería Los Chespiritos El Empalme,
Interamericana Sur El Guarco

Frente A Abastecedor La Esmeralda, Interamericana
Sur El Guarco

Frente A Rest. Kiosco La Unión, Interamericana Sur
El Guarco

Frente A Minisuper Los Juncos, Interamericana Sur

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOSE_SAN_ISIDRO_DE_P%C3%89REZ_ZELED%C3%93N/48315708/5496118/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1584534-48315708&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Musoc%20San%20Isidro%20De%20El%20General%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9


El Guarco

Contiguo A Vivero El Empalme, Interamericana Sur
El Guarco

Cruce Entrada A La Luchita, Interamericana Sur El
Guarco

Contiguo A Escuela De Vara Del Roble,
Interamericana Sur El Guarco

Intersección Entrada A La Lucha, Interamericana
Sur El Guarco

Cruce Entrada A La Sierra, Interamericana Sur El
Guarco

Escuela La Paz, Interamericana Sur El Guarco

Cruce Entrada A Palmital Sur, Interamericana Sur El
Guarco

Escuela Casa Mata, Interamericana Sur El Guarco

Contiguo A Iglesia De El Divino Niño, Interamericana
Sur El Guarco

Frente A Entrada Parque Eólico Los Santos,
Interamericana Sur El Guarco

Cruce Entrada A Palmital Norte, Interamericana Sur
El Guarco

Provisional

Provisional

Contiguo A Pulpería El Bosque, Interamericana Sur
El Guarco

Provisional

Frente A Iglesia Católica La Cangreja,
Interamericana Sur El Guarco

Pulpería El Maná, Interamericana Sur El Guarco

Provisional

Bar & Rest. Chiquiza, Interamericana Sur El Guarco

Verdulería El Bus Verdulero, Interamericana Sur El
Guarco

Bar Las Gemelas, San Isidro El Guarco

Cruce Entrada A San Isidro, Interamericana Sur El
Guarco

Posterior A Puente Río Purires, Interamericana Sur
El Guarco

Rest. El Quinjongo, Interamericana Sur El Guarco

Bar & Rest. La Isla De La Lima, Autopista Florencio
Del Castillo Cartago

Candelaría Monterrey, Autopista Florencio Del



Castillo Cartago

Plantel De Buses Lumaca, Autopista Florencio Del
Castillo Cartago

Cuesta Del Ochomogo, Autopista Florencio Del
Castillo Cartago

Recope Plantel Ochomogo, Autopista Florencio Del
Castillo Cartago

Contiguo A Soda El Trailero, Autopista Florencio Del
Castillo Cartago

Planta Protecto Ochomogo, Autopista Florencio Del
Castillo Cartago

Previo A Puente Quebrada El Fierro, Autopista
Florencio Del Castillo La Unión

Contiguo A Entrada Barrio El Fierro, Autopista
Florencio Del Castillo La Unión

Puente Peatonal Tres Ríos, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Puente Peatonal Terramall, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Frente A Industrias Ujarrás, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Contiguo A Entrada Urb. Montufar, Autopista
Florencio Del Castillo La Unión

Puente Peatonal Villas De Ayarco, Autopista
Florencio Del Castillo La Unión

Centro Comercial Pinares Place, Autopista Florencio
Del Castillo Curridabat

Contiguo A Floristería Antares, Curridabat

Cercanías Escuela José María Zeledon, Curridabat

Fábrica De Chocolate Costa Rican Cocoa,
Curridabat

Registro Nacional, Curridabat

Centro Comercial El Castillo, Zapote San José

Liceo Rodrigo Facio, Zapote San José

Fundatec Zapote, San José

Instalaciones Colegio De Abogados, Montealegre
San José

Cercanías A Clínica Dr. Carlos Durán, González
Víquez San José

Frente A Agencia Banco Popular Plaza González
Viquéz, San José

Terminal Musoc San José



Sentido: Terminal Musoc San José‎→Terminal
Musoc San Isidro De El General

89 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE
PÉREZ ZELEDÓN de autobús
Terminal Musoc San José‎→Terminal Musoc San Isidro
De El General Horario de ruta:

lunes 5:30 - 18:30

martes 5:30 - 18:30

miércoles 5:30 - 18:30

jueves 5:30 - 18:30

viernes 5:30 - 18:30

sábado 5:30 - 18:30

domingo 5:30 - 18:30

Información de la línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE
PÉREZ ZELEDÓN de autobús
Dirección: Terminal Musoc San José‎→Terminal Musoc
San Isidro De El General
Paradas: 89
Duración del viaje: 160 min
Resumen de la línea:

Terminal Musoc San José

Contiguo A Agencia Banco Popular Plaza González
Víquez, San José

Cercanías A Clínica Ccss Dr. Carlos Duran,
González Víquez San José

Frente A Instalaciones Colegio De Abogados,
Montealegre San José

Agencia Purdy Motor Zapote, San José

Contiguo A Ministerio De Seguridad Privada, Zapote
San José

Plaza Registro, Curridabat

Frente A Apartamentos José María Zeledon,
Curridabat

Contiguo A Baterías Curridabat

Bar El Prado, Curridabat

Frente A Parque Las Embajadas, Autopista
Florencio Del Castillo Curridabat

Puente Peatonal Villas De Ayarco, Autopista
Florencio Del Castillo La Unión

Frente A Urb. Montufar, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Contiguo Jaleas Ujarras, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Costado Palí San Diego, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Puente Peatonal Terramall, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Puente Peatonal Tres Ríos, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Contiguo A Entrada Fundación Costa Rica
Desarrollo Sostenible, Autopista Florencio Del
Castillo La Unión

Frente A Servicentro Cristo Rey, Autopista Florencio
Del Castillo Cartago

Contiguo A Industrias Pipasa Ochomogo, Autopista
Florencio Del Castillo Cartago

Frente A Recope Plantel Ochomogo, Autopista
Florencio Del Castillo Cartago

Contiguo A Entrada El Alto De Ochomogo, Autopista
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Florencio Del Castillo Cartago

Ferretería Ferromax, Autopista Florencio Del Castillo
Cartago

Frente A Candelaria Monterrey, Autopista Florencio
Del Castillo Cartago

Pequeño Mundo La Lima, Autopista Florencio Del
Castillo Cartago

Servicentro El Guarco, Interamericana Sur El
Guarco

Previo A Puente Río Purires, Interamericana Sur El
Guarco

Cruce Entrada A San Isidro, Interamericana Sur El
Guarco

Cercanías A Bar & Rest. Paco'S, San Isidro El
Guarco

Cercanías A Escuela Conventillos, Interamericana
Sur El Guarco

Frente A Bar & Rest. Chiquiza, Interamericana Sur
El Guarco

Provisional

Frente A Pulpería El Maná, Interamericana Sur El
Guarco

Iglesia Católica La Cangreja, Interamericana Sur El
Guarco

Provisional

Frente A Pulpería El Bosque, Interamericana Sur El
Guarco

Provisional

Provisional

Cruce Entrada A Palmital Norte, Interamericana Sur
El Guarco

Entrada Parque Eólico Los Santos, Interamericana
Sur El Guarco

Bar & Pizzería Comisariato, Interamericana Sur El
Guarco

Contiguo A Tienda Casa Mata, Interamericana Sur
El Guarco

Crucec Entrada A Palmital Sur, Interamericana Sur
El Guarco

Frente A Escuela La Paz, Interamericana Sur El
Guarco

Cruce Entrada A La Sierra, Interamericana Sur El
Guarco

Intersección Entrada A La Lucha, Interamericana



Sur El Guarco

Contiguo A Super Romeji, Interamericana Sur El
Guarco

Frente A Cruce Entrada La Luchita, Interamericana
Sur El Guarco

Frente A Vivero El Empalme, Interamericana Sur El
Guarco

Contiguo A Minisuper Los Juncos, Interamericana
Sur El Guarco

Contiguo A Rest. Kiosco La Unión, Interamericana
Sur El Guarco

Contiguo A Subdelegación Policial El Empalme,
Interamericana Sur El Guarco

Contiguo A Cafetería Los Chespiritos El Empalme,
Interamericana Sur El Guarco

Frente A Tienda De Antiguedades Dor Ewin,
Interamericana Sur El Guarco

Frente A Iglesia Católica De Cañon, Interamericana
Sur El Guarco

Frente A Senderos Los Calvo, Interamericana Sur El
Guarco

Frente A Cafetería Los Chespiritos Macho Gaff,
Interamericana Sur El Guarco

Cruce Entrada A La Esperanza, Interamericana Sur
El Guarco

Frente A Entrada El Quetzal, La Esperanza

Provisional

Iglesia Católica De La Trinidad, Interamericana Sur
Dota

Torre De Telecomunicaciones, Interamericana Sur
Dota

Contiguo A Entrada Paraíso Quetzal Lodge,
Interamericana Sur Dota

Entrada Vivero Suculentas, Interamericana Sur Dota

Frente A Cafetería Los Chespiritos #1,
Interamericana Sur Dota

Cruce Entrada San Gerardo, Interamericana Sur
Dota

Frente A Entrada A Villa Mills, Interamericana Sur
Paraíso

Frente A Rest. La Auxiliadora, Interamericana Sur
Paraíso

Escuela El Nivel, Interamericana Sur Pérez Zeledón

Frente A Frutería División, Interamericana Sur Pérez



Los horarios y mapas de la línea SAN JOSE - SAN ISIDRO DE PÉREZ
ZELEDÓN de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza
Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el
horario del metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en
San José.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Zeledón

Provisional

Contiguo A Iglesia Católica De El Jardín,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Provisional

Provisional

Iglesia Católica De La Hortensia, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Cruce Entrada A La Ese, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Frente A Iglesia Católica La Ese, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Frente A Beneficio La Ese, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Provisional

Cruce Entrada A San Rafael Norte, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Contiguo A Entrada Barrio Monserrat,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Provisional

Bar & Rest. Los Pinos, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Frente A Entrada Barrio Duran Picado,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Frente A Coopeagri San Luis, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Terminal Musoc San Isidro De El General

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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